境界確定図（既確定）証明書交付申請書

京都府八幡市長 様

確 定 番 号      第    号、    年  月  日確定（  －  ）

第    号、    年  月  日確定（  －  ）

第    号、    年  月  日確定（  －  ）

申  請  箇  所   京都府八幡市                番地先

証  明  部  数       部

利  用  目  的

提    出    先

  上記のとおり境界確定図（既確定）証明書の交付を申請します。

令和   年   月   日

  （申 請 者）   住 所

            氏 名

連絡先  電話（    ）   局     番

   令和   年   月   日

（受 領 者）   住 所

       氏 名

連絡先  電話（   ）    局      番

◎ 申請の際は、本書ともに下記の書類を提出して下さい。

（１）付近見取図

（２）登記所備付けの公図の写し（申請箇所に朱線を記入して下さい。）

（３）登記事項証明書（提出一箇月以内のもの）

（４）代理人による申請の場合は、土地所有者の委任状

委 任 状

私は、              を代理人と定め、私所有の下記土地先の境界

確定図（既確定）証明書にかかる次の権限を委任します。

（１）境界確定図（既確定）証明書の交付申請をすること。

（２）境界確定図（既確定）証明書を受領すること。

記

      京都府八幡市                  番地

        令和  年  月  日

      住  所

      氏  名                 ㊞

連 絡 先   電話（    ）    局    番